

令和4年度 1月 使用食材

12 日 ぶりの
照り焼き

原材料名	アレルギー
ぶり	
醤油	小麦・大豆
砂糖	
みりん風調味料	
水	

12 日 黒豆

原材料	アレルギー (28品目)
黒大豆	大豆

13 日 しゅうまい(大)

原料名	玉ねぎ	豚肉	鶏肉	砂糖	食塩	蛋白加水 分解物	こしょう	(皮) 小麦粉	(皮) グルテン	(皮) 食塩	(皮) 顔合水
アレルギー		豚肉	鶏肉			大豆・小麦		小麦	小麦		

※ ラインコンタミに関する注意喚起

小麦・えび・かに・いか・牛肉・ごま・さけ・大豆・鶏肉・バナナ・豚肉・りんご・ゼラチン

19 日 焼きちくわ

(磯辺揚げ用)


原材料名
いとより無リンすり身
発酵調味料
砂糖
食塩
加工デンプン

19 日 青のり

原材料名	アレルギー物質
あおさ	

アレルギー物質コンタミの可能性について
本製品は、えび、かにが混ざる漁法で採取しています。

23 日 ココア食パン

名称	ココア食パン	実施日：令和5年1月23日
小麦粉	低 40g	
	中 50g	
	高 60g	
配合	砂糖 12%	
	ショートニング 10%	
	脱脂粉乳 6%	
その他	ココアパウダー	
	3%	
		◎個包装 なし

商品に表示 している 原材料名	左記原材料名 (食品添加物名)	特定原材料名 (アレルギー源)
ココアパウダー ※加工助剤のため非表示	カカオ豆 炭酸カリウム	

令和4年度 1月 使用食材

24 日 すいとん(冷凍)

原材料・添加物名	アレルギー 28品目	原材料及び添加物の 由来原料・使用目的
小麦粉	小麦	小麦
でんぷん		馬鈴薯
		仕込み水(市水)

コンタミネーションに該当するアレルギー物質名
大豆

24 日 さけ切り身(冷凍)

原材料名	アレルギー
サケ	サケ
食塩	

26 日 テンペ竜田揚げ

原材料	アレルギー
テンペ	大豆
馬鈴薯澱粉	
醤油	大豆・小麦
にんにく	
生姜	

コンタミネーションに関する注意喚起事項として
当該物資製造工場・同一ラインでは“小麦・いか・さけ・さば・大豆”を
含む製品の製造をしております。

26 日 だいこん
たくあん漬

原材料名	アレルギー(28品目)
だいこん	-
食塩	-
砂糖	-
ぶどう糖果糖液糖	-
醸造酢	-
アミノ酸液	小麦
発酵調味料	-
米ぬか	-
酸化防止剤(V.C)	-

* 本工場では小麦、さば、豚、大豆、ごまを使用した製品を製造しています。

27 日 ミックスカレー
スパイス

原材料名	香辛料、沖縄黒糖、塩、陳皮、 パプリカパウダー
------	----------------------------

香辛料としてターメリック、コリアンダー、ガーリックパウダー、
クミン、ジンジャーパウダー、ナツメグ、ブラックペッパー、
カスリメティ、クローブ、青山椒、八角を使用しています

日